LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN "GODINE SHERBIMI HOTELERI ME 4 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE, NE DHERMI, BASHKIA HIMARE".
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200 Sib. 6 Zond me nderim (SN) = 660.0m?
Sip. Totale e Ndértuar mbi toké =3 134.4 m?

/

Sip. Totale e Ndértuar nén toké =1 098.8 m?

Sip. Totale e Ndértuar (STN) =4 233.2 m?

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 52.3%

: Intensiteti i ndértimit: 2.48
Lartésia maksimale e strukturés nga kati pérdhe: 17.78 m
193 \MMO o Numri i kateve mbi toké: 4 kate . .
2 i Numri i kateve nén toké: 1 kat Miratuar me Vendim té KKT Nr. 18, Daté 10/06/2021
._ M@\Mmm .—,WHOcﬂm TEKNIK: \
\ Nr. pasurie: 123/229 dhe Zona Kadastrale: 1481 LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN "GODINE SHERBIMI
. _,A\E_w,ﬂmm. N— HOTELERI ME 4 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE,
eri - lindje: me pronén "
.\ Jug -lindje: me pronén 123/230 NE DHERMI, BASHKIA HIMARE".
Jug - peréndim: Shétitorja
\ Veri - peréndim: me pronén 123/228 PLANI | VENDOSJES SE OBJEKTIT "GODINE
® EMERTIMI I FLETES: SHERBIMI HOTELERI ME 4 KATE MBI TOKE DHE
\ Distancat nga kufiri i pronés: 1 KAT NENTOKE, NE DHERMI, BASHKIA HIMARE".
% Veri-lindje 1.0 m dhe 1.6 m pér volumin 4K (kallkan)
1 M@\MM@ 5.0 m dhe 5.3 m pér volumin 4K
1.2 m dhe 1.5 m pér volumin 1K (kallkan) POROSITES: FATOS MALAJ
. | Jug-lindje 1.0 m dhe 2.0 m pér volumin 4K (kallkan)

5.0 m pér volumin 4K

Jug-peréndim 3.0 m pér volumin 4K
Veri-peréndim 3.0 m pér volumin 4K PROJEKTUES:

Distancat nga aksi i rrugés:

Veri-peréndim 6.0 m dhe 6.2 m nga aksi i rrugés pér volumin 4K

ZHVILLUES:
Distancat nga objektet:

Veri-lindje 4.6 m dhe 5.8 m pér volumin 4K (kallkan) nga volumi 1K

4.6 m dhe 6.2 m pér volumin 4K (kallkan) nga volumi 5K
Jug-lindje 20.5 m dhe 21.2 m pér volumin 4K nga volumi 2K FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT IDE
20.7 m dhe 20.9 m pér volumin 4K nga volumi 1K
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